2

[image: image1.jpg]

ГЛАВА КАМЫШЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРОЕКТ

от ____.___.2016 года  №                                                                       г. Камышлов

Об утверждении Плана проведения экспертизы действующих нормативных правовых актов Камышловского городского округа на IV квартал 2016 года
  Во исполнение Закона Свердловской области от 14 июля 2014 года № 74-ОЗ «Об оценке регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов Свердловской области и проектов муниципальных нормативных правовых актов и экспертизе нормативных правовых актов Свердловской области и муниципальных нормативных правовых актов», в соответствии с постановлением главы Камышловского городского округа от 27.10.2015 года № 1507 «О внедрении системы оценки регулирующего воздействия нормативных правовых актов Камышловского городского округа, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности», на основании Устава Камышловского городского округа, постановлением главы Камышловского городского округа от 29.03.2016 года № 341 «Об утверждении Методических рекомендаций по проведению экспертизы муниципальных нормативных правовых актов Камышловского городского округа», в целях проведения экспертизы нормативных правовых актов Камышловского городского округа,

ПОСТАНОВИЛ:

1.Утвердить «План проведения экспертизы действующих нормативных правовых актов органов местного Камышловского городского округа на IV квартал 2016 года» (прилагается).

2.Настоящее постановление опубликовать в газете «Камышловские известия» и разместить на официальном сайте Камышловского городского округа.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Камышловского городского округа Сухогузова С.А.

И.о. главы администрации

Камышловского городского округа                                                 О.Л.Тимошенко
СОГЛАСОВАНИЕ

Проекта постановления главы Камышловского городского округа

от __________2016 г. №____

«Об утверждении Плана проведения экспертизы действующих нормативных правовых актов Камышловского городского округа на IV квартал 2016 года»

Должность Ф.И.О.
	Дата поступления на согласование
	Дата согласования
	Замечания и подпись

	Заместитель главы администрации Камышловского городского округа

Сухогузов С.А.

	 Заместитель главы администрации Камышловского городского округа

Половников А.В.

	Начальник организационного отдела администрации Камышловского городского округа

Власова А.Е.

	Начальник отдела экономики администрации Камышловского городского округа

Власова Е.Н.

	Начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации Камышловского городского округа

Нифонтова Т.В.

	Начальник финансового управления администрации Камышловского городского округа

Солдатов А.Г.

	Председатель комитета по образованию, культуре, спорту и делам молодежи администрации КГО

Соболева А.А.

	Начальник отдела учета и отчетности администрации Камышловского городского округа Гиндер С.Н.

	Начальник отдела жилищно-коммунального и городского хозяйства администрации Камышловского городского округа

Семенова Л.А.

	Председатель комитета по управлению имуществом и земельным ресурсам администрации Камышловского городского округа

Михайлова Е.В.

	Начальник отдела гражданской обороны и пожарной безопасности администрации Камышловского городского округа

Удалов А.В.

	Начальник юридического отдела администрации Камышловского городского округа

Пальцева Т.М.

Постановление разослать:

1.Заместитель главы администрации КГО Сухогузов С.А. – 1 экз.,

2.Организационный отдел администрации КГО – 1 экз.,

4.Отдел экономики администрации КГО – 1 экз.;

5. Юридический отдел администрации КГО – 1 экз.
Акимова Н.В., главный специалист отдела экономики администрации Камышловского городского округа ____________

8(34375) 2-45-55
Передано на согласование: «____» ______________ 2016 г.

И.о. главы администрации

Камышловского городского округа                                                 О.Л.Тимошенко

УТВЕРЖДЕНО
Постановлением главы администрации
Камышловского городского округа
от ___________2016 года №
План

проведения экспертизы нормативных правовых актов

Камышловского городского округа на IV квартал 2016 года
	1. Постановление главы КГО № 852 от 25.04.2013 г. «Об утверждении порядка определения прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, а также порядка определения границ, прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории КГО»

	Инициатор предложения
	Администрация Камышловского городского округа

	Разработчик нормативного правового акта
	Отдел экономики администрации Камышловского городского округа

	Срок проведения экспертизы нормативного правового акта
	IV квартал 2016 года

	Срок проведения публичных консультаций по нормативному правовому акту
	В течение 10 рабочих дней со дня, указанного в уведомлении о проведении публичных консультаций, размещаемом на официальном сайте Камышловского городского округа и на официальном сайте Министерства экономики Свердловской области ar.gov66.ru

	2. Постановление главы Камышловского городского округа от 30.05.2014 № 922 «Об утверждении схемы границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории КГО».

	Инициатор предложения
	Администрация Камышловского городского округа

	Разработчик нормативного правового акта
	Отдел экономики администрации Камышловского городского округа

	Срок проведения экспертизы нормативного правового акта
	IV квартал 2016 года

	Срок проведения публичных консультаций по нормативному правовому акту
	В течение 10 рабочих дней со дня, указанного в уведомлении о проведении публичных консультаций, размещаемом на официальном сайте Камышловского городского округа и на официальном сайте Министерства экономики Свердловской области ar.gov66.ru